Sistema Socio Sanitario

23\ Fondazione IRCCS Ca’ Granda

) Regione
=y Ospedale Maggiore Poticlinico

Lombardia

v . ﬁ Pag. 1
Determinazione del Direttore Generale n.__ del § LUG: ?mR Atti n 1648/2017 all. 14

avente come oggetto: RENDICONTAZIONE PERIODICA DEGLI IMPEGNI ASSUNTI IN RELAZIONE
ALLA DETERMINA N. 339 DEL 22.02.2018 AD OGGETTO: “UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA
INGEGNERIA CLINICA: 2018 - AFFIDAMENTO E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE AD EURO
40.000,00, Al SENSI ART. 36, COMMA 2, LETTERA A} DEL DECRETO LEGIgL%‘?\I{{; N. 50 DEL
18.04.2016"” — MESE DI GIUGNO. \

(220°

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA' DEL EDIMENTO

1. Breve esposizione del contenuto delia determinazione

- Rendicontazione delle spese inferiori a euro 40.000,00 efﬂ@%\nel mese di Giugno 2018;

2. Estremi relativi ai principali documenti e/o normative
- Determinazione 339 del 22.02.2018;

D.Lgs 18/04/2016 n. 50. @

3. Attestazione contabile
La presente determina non compo ri

Pratica gestita da Luigi Carenzi \@

O
Responsabile del procedimento
ISTHUTC DI RICOVERQ E CURA A CARATIERE SCIENTIFICO Di MATURA PUBBLICA Polo diricerca, cura

Via Francesce Sforza, 28 - 20122 Milono e formazione universitaria
ico.milit - CF & P 04724150968 .

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI MILANO




Sistema Socio Sanitaric

Fondazione IRCCS Ca’ Granda

: Regione
7 Ospedale Maggiore Policlinico

Lombardia

4

Determinazione del Direttore Gene%le ﬁ“} S del

"y 0§ LUG. 2018

Pag. 2
Atti n 1648/2017 all. 14

ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE

if costo complessivo di € sara imputato nel BPE cosi come segue:

BILANCIO N.CONTOE N. PROGETTO IMPORTO IMPO%UIMPORTO TOTALI
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2017 2018 2019
f??«
SAN

LU @l 80 & (285 L o qigmﬂf"%ﬁ» O

25 Joid | 2o 3O Taro ,/H&(%&bo SOG4

IR R By lov™e  Codod L‘x}g,\%ggj?z{

Totale 5 @

RIC &

)

Totale

TOTALE

Milano, \@ i Dtrettore a UOC Gestione Economico-Finanziaria

% ( igott Roberto Alszﬁ?‘ %’/\J

ISTITUTO Df RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO Di NATIRA PUBBLICA Polo diricerca, cura
Via Francesco Sforzo, 28 - 20122 Milano e formazione univessifario
Tel. 02 5503.1 - v ficiinico.miit - CF e P.L 04724150968

UNIVERSITA
DEGLI $TUDI
Di MILANO




Sistema Socio Sanitaric

22\ Fondazione IRCCS Ca’ Grandd
Ospeddle Maggiore Policlinico

| &
Determinazione del Direttore Gene |e$.§ 1. Attin 1648/2017 all. 14

:de! Q 6 LUGs 281& Pag. 3

OGGETTO: RENDICONTAZIONE PERIODICA DEGLI IMPEGN! ASSUNT! N RELAZIONE ALLA DETERMINA
N. 339 DEL 22.02.2018 AD OGGETTO: "UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA INGEGNERIA CLINICA: 2018 -
AFFIDAMENTO E FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE AD EURO 40.000,00, Al SENSI ART. 35, COMMA
2, LETTERA A) DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 50 DEL 18.04.2016" ~ MESE DI GIH@&{.\\j

@

IL DIRETTORE GENERALE

N
%ca

su proposta del DIRETTORE della UOC Ingegne

VISTA la determinazione n. 339 del 22,02.2018 con la quale si g Qa per 'anno 2018, it Direttore
dell’'U0OC Ingegneria Clinica quale funzionario delegato ad ceff e gli acquisti e le spese per Ia
manutenzione di apparecchiature medico scientifiche nei limiti % anziamento di Euro 450.000,00 L.V.A.
inclusa, con le modalita previste dalle “linee guida in materia %uisti di beni e servizi ai sensi dell’Art. 36,
comma 2, lettera aj del Decreto Legislativo n. 50 del 18/04 @ applicando, nelle more dell’approvazione
del nuovo regolamento della Fondazione IRCCS, e Line in premessa citate, in quanto compatibiii

con la normativa vigente; @

CONSIDERATC che a fronte della suddetta gdeté azione, nel pericdo che va dal 01.06.2018 al
30.06.2018, sono stati emessi n. 12 ordini pe porto complessivo di Eure 31.831,86, autorizzati dal
Direttore dell'ingegneria Clinica come da elencos ato n. 13 nei presenti Attj;

PRESO ATTO che gli ordini relativi sono sli@ettuati in osservanza delle prescrizioni contenute nella

citata determinazione sopra riportata, an er i casi in cui, a causa delf'urgenza deil'intervento richiesto,
I'affidamento delle prestazioni o deila J{ra sia avvenuta interpellando una sola ditta come da d.igs. n.

50/2016;
VISTA I'attestazione di regolarita istru pria e di legittimita del provvedimento;

nomica/patrimoniale;

VISTA l'attestazione dicope
DATO ATTO che le predet stazioni costituiscono parte integrante del presente atto;
DATO ATTO cheil res bile del procedimento & il Direttore della U.0.C. Ingegneria Clinica;

ACQUISIT! i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario;

DETERMINA
Per tutti i motivi in premessa indicati, di: Y
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA Polo diricercq, cura
Via Francesco Sforza, 28 - 20122 Milano e formazione universitaria

Tel. 02 5503.1 - w

iclinico.miit - CF e P4 04724150948

iy ,\k\ UNIVERSITA
e Hod | DEGLISTUDI
LY | oiMuano




Sistema Sacio Sanitario

Regione

22 Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Lombardia

7 Ospedale Maggiore Policlinico

B r f
% gg ’ Pag. 4

Lot
/
Peterminazione del Direttore Generale n. del Q é “’G? ng Attin 1648/2017 all. 14

1. dare atto che gli impegni assunti dal Funzionario delegato mediante {"emissione di n. 12 ordini in
data compresa tra #f 01.06.2018 e il 30.06.2018 ammontano a complessivi Euro 31.831,86 LV.A,
22% inclusa {rimangono a disposizione Euro 213.749,46) come da allegato in Atti 13/bis;

2. autorizzare 'U.0.C. Economica Finanziaria ad effettuare la sistemazion&i@ﬁile ai sensi del

vigente regolamento;

<

3. dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte inte del presente atto;

lo stesso & immediatamente esecutivo {art. 17 comma 6, L

2009 cosi come sostituito

4. disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo %& WAzienda, dando atto che
R

daifart. 1 delia L. R. n. 23/2015); @
5. disporre l'invio della presente deliberazione alle unita o%era@w eressate.

iL DIRETTORE A NISTRATIVO

{Dott. Fabjo A r)

|

REGISTRATA NELUELENCO DELLE DETERMINAZIONE

ir DATA A AL M =
t i L

q
!
I
Responsabile del procedimento: ing. Gianpaolo Valente M@&/
P
Pratica gestita da Luigi Carenzi /%dé’((
g

]

UOS/U0OSD/UOC proponente UOL ingegneria Clinica A
i

ISHTUTO Di RICOVERQO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICG DI NATURA PUBBLICA - Polo diricerca, cura

Via Francesco Sforza, 28 - 20122 Miano © e formazione universitaria
Tel. 02 5503.1 - iclinico.midt - CF & P1 04724150968 :

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI MILANO




